
 

RESULTADOS 

NADO CON ALETAS 

3 KILÓMETROS 

 

III FESTIVAL NAUTICO DE ANZOATEGUI 

“COPA CANTV” 

 

PLAYA DORAL, PUERTO LA CRUZ 

ANZOATEGUI, VENEZUELA 

SABADO 7 DE SEPTIEMBRE 2013 



POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 2 DANIELA TEJEDES PARRAGA miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años MARTILLO PARQUE MIRANDA 40:41,50

2 4 PAOLA ALEJANDRA BAPTISTA GONCALVES Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 40:41,55

3 6 Laura Pazos Miranda JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Aletas de Miranda 43:16,00

4 20 Selene Concepción Martínez Da Almeida Monagas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Acuatic Ranger 47:49,00

5 22 Tanny Salinas Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 48:06,00

6 24 Roxanne Mindiola Monagas MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Acuatic Rangers 48:27,00

7 26 Leinad Marin Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 49:04,00

8 16 María Acevedo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 49:06,00

9 14 Luibov Brito Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Martillo Parque Miranda 50:58,00

10 8 Fátima Candelaria Da Silva Bethencourt Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 51:17,00

11 18 Rosabel Diaz Melian Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 51:41,00

12 12 Iris Beatriz Jiménez Acevedo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 52:07,00

10 HAYDEE TOVAR MIRANDA MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante ALETAS DE MIRANDA RET VUELTA 1

28 Natali Maimone Caracas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante sin club RET VUELTA 1

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 21 Gabriel Lomeña Miranda JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Aletas de Miranda 36:14,00

2 19 Angel Carrillo Dtto Capital JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Casa UCV 39:21,50

3 43 Lorenzo Jose Hidalgo Quiñonez Miranda MAYORES CON MONOALETA de 18 años en adelante Martillos de Miranda 39:21,55

4 45 Oswaldo Bermúdez Miranda MAYORES CON MONOALETA de 18 años en adelante Aletas de Miranda 40:27,00

5 15 LUIS ENRIQUE MORA TOVAR Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 40:34,00

6 37 Juan Carlos Ramirez Guaiquirima Monagas MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Acuatic Ranger 42:33,00

7 41 Manuel Lomeña Distrito Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Casa UCV 43:12,00

8 29 MOISES ENRIQUE SANDOVAL BERROTERAN MIRANDA MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante ALETAS DE MIRANDA 43:19,00

9 5 Daniel Ernesto Muñoz Pazos Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Aletas de Miranda 43:27,00

10 33 Bryan Steve Rodriguez Moreno Distrito Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años CASA-UCV 43:30,00

11 35 Gregory Hidalgo dtto Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años casa UCV 45:27,00

12 3 Cesar Mendez dtto capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 46:49,00

13 1 Aaron Jesus Maldonado Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 46:54,00

14 17 roisendelt collazos Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 47:12,00

15 9 JULIO CÉSAR MADRID RIVAS MIRANDA JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 51:06,00

16 39 Junior J Oropeza H Miranda MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Aletas de Miranda 52:52,00

17 31 RONAL PARRA Dtto Capital MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante CASA-UCV 52:53,00

18 47 Alvaro Guilarte Vargas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Vargas 58:48,00

19 27 Jebzel Castillo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas Miranda 01:05:23,00

7 Jose Luis Marquez Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV RET VUELTA 2

13 Ludving García dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años casa UCV RET VUELTA 2

23 jose eduardo lopez acevedo distrito capital JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años casa-ucv RET VUELTA 2

25 Alexis Martin Pernia Case Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda RET VUELTA 1

NADO CON ALETAS GENERAL FEMENINO

NADO CON ALETAS GENERAL MASCULINO



POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 2 DANIELA TEJEDES PARRAGA miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años MARTILLO PARQUE MIRANDA 40:41,50

2 4 PAOLA ALEJANDRA BAPTISTA GONCALVES Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 40:41,55

3 26 Leinad Marin Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 49:04,00

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 6 Laura Pazos Miranda JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Aletas de Miranda 43:16,00

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 24 Roxanne Mindiola Monagas MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Acuatic Rangers 48:27,00

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 20 Selene Concepción Martínez Da Almeida Monagas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Acuatic Ranger 47:49,00

2 22 Tanny Salinas Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 48:06,00

3 16 María Acevedo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 49:06,00

4 14 Luibov Brito Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Martillo Parque Miranda 50:58,00

5 8 Fátima Candelaria Da Silva Bethencourt Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 51:17,00

6 18 Rosabel Diaz Melian Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 51:41,00

7 12 Iris Beatriz Jiménez Acevedo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda 52:07,00

10 HAYDEE TOVAR MIRANDA MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante ALETAS DE MIRANDA RET VUELTA 1

28 Natali Maimone Caracas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante sin club RET VUELTA 1
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POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 15 LUIS ENRIQUE MORA TOVAR Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 40:34,00

2 5 Daniel Ernesto Muñoz Pazos Miranda JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Aletas de Miranda 43:27,00

3 3 Cesar Mendez dtto capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 46:49,00

4 1 Aaron Jesus Maldonado Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 46:54,00

5 17 roisendelt collazos Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV 47:12,00

6 9 JULIO CÉSAR MADRID RIVAS MIRANDA JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años ALETAS DE MIRANDA 51:06,00

7 Jose Luis Marquez Dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años Casa UCV RET VUELTA 2

13 Ludving García dtto Capital JUVENIL CON BIALETAS de 14 a 17 años casa UCV RET VUELTA 2

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 21 Gabriel Lomeña Miranda JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Aletas de Miranda 36:14,00

2 19 Angel Carrillo Dtto Capital JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años Casa UCV 39:21,50

23 jose eduardo lopez acevedo distrito capital JUVENIL CON MONOALETA de 14 a 17 años casa-ucv RET VUELTA 2

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 37 Juan Carlos Ramirez Guaiquirima Monagas MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Acuatic Ranger 42:33,00

2 41 Manuel Lomeña Distrito Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Casa UCV 43:12,00

3 33 Bryan Steve Rodriguez Moreno Distrito Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años CASA-UCV 43:30,00

4 35 Gregory Hidalgo dtto Capital MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años casa UCV 45:27,00

5 39 Junior J Oropeza H Miranda MAYORES CON BIALETAS de 18 a 29 años Aletas de Miranda 52:52,00

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 43 Lorenzo Jose Hidalgo Quiñonez Miranda MAYORES CON MONOALETA de 18 años en adelante Martillos de Miranda 39:21,55

2 45 Oswaldo Bermúdez Miranda MAYORES CON MONOALETA de 18 años en adelante Aletas de Miranda 40:27,00

POS Gorro # Nombre y Apellido Estado Categoría Club TIEMPO

1 29 MOISES ENRIQUE SANDOVAL BERROTERAN MIRANDA MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante ALETAS DE MIRANDA 43:19,00

2 31 RONAL PARRA Dtto Capital MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante CASA-UCV 52:53,00

3 47 Alvaro Guilarte Vargas MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante VARGAS 58:48,00

4 27 Jebzel Castillo Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas Miranda 01:05:23,00

25 Alexis Martin Pernia Case Miranda MASTER CON BIALETAS De 30 años en adelante Aletas de Miranda RET VUELTA 1
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NADO CON ALETAS MASCULINO MAYORES CON BIALETAS

NADO CON ALETAS MASCULINO MAYORES CON MONOALETA
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